ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỚN QUẢN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:           /TB-UBND          Hớn Quản, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ 28/2023

Theo yêu cầu công tác, UBND huyện Thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch
làm việc Tuần thứ 28/2023, cụ thể như sau:

THỨ TƯ (ngày 12/7/2023)

1. Bổ sung nội dung: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ ủy
quyền phòng dân tộc huyện dự Hội nghị trực tuyến trực tuyến toàn quốc sơ kết
công tác dân tộc 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối
năm 2023 do Ủy ban dân tộc tổ chức

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại phòng họp trực tuyến UBMTTQVN tỉnh.

2. Bổ sung nội dung: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ ủy
quyền Công an huyện Dự hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2023 về chuyển đổi số
quốc gia và Đề án 06 của Chính Phủ.

Thời gian: 14 giờ 00 phút

Thành phần, địa điểm

+ Tại điểm cầu huyện (Phòng họp A UBND huyện): Thành viên Tổ công
tác triển khai Đề án 06/CP theo Quyết định số 425/QĐ-UBND ngày 31/3/2023.

+ Tại điểm cầu cấp xã: Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP cấp
xã, thị trấn.

THỨ SÁU (ngày 14/7/2023)

Bổ sung nội dung: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Hạ ủy quyền
trưởng phòng Nội vụ dự Hội nghị ký kết giao ước thi đua cụm thi đua các huyện,
thị xã, thành phố năm 2023.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại hội trường Trung tâm Chính trị Thành
phố Đồng xoài

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động sắp xếp công
việc./.

Nơi nhận:
- TT.HU, TT.HĐND huyện;
- CT, PCT.UBND huyện;
- Thành viên các cuộc họp trên;
- LĐVP, CV: các khối;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Thùy Linh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:05:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:13:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:13:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:13:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!